
Einlauf Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

AnfahrschutzNeupflanzung

1 Stellplätze
2,00 x6,00m

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz
Neupflanzung

Bücherbox

Sonderbord Bus

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

E-Ladestation
(nachrichtlich)

 2 E-Stellplätze Stk. 
2,50 x 5,00m Stk. 
(nachrichtlich)

Fahnenmasten 3 STk.

Leuchte

Leuchte

Neupflanzung

Neupflanzung

Neupflanzung

Neupflanzung

Bestandsbaum

Neupflanzung

Bestandsbaum

Neupflanzung

Radbügel 3 Stk.

Bestandsbrunnen

Einfassung, Granit

±0.00
+0.45

8 Stellplätze
2,50 x 5,00m

4 Stellplätze
2,00 x6,00m

3 Stellplätze
2,00 x6,00m

±0.00
+0.45

Fällung

Fällung

6 Stellplätze
2,50 x 5,00m

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Sandstreudecke

Sandstreudecke Sonderbord Bustaktiles Leitsystem

Bushaltestelle mit Wetterschutz

1 Stellplatz
2,00 x6,00m

Sonderbord Bus

taktiles Leitsystem

1 Stellplatz
2,00 x6,00m

Bushaltestelle mit 
Wetterschutz

10,44 %

6,73 %

±0.00 +0.45

±0.00

+0.45

±0.00

+0.45

2,75%
2,50%

2,00%

2,50%
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549.50

2,31%

0,80%

1,04%

549.72

1,00%

549.782,50%

2,50%

2,50%

2,42%

549.78

2,90%

549.73

0,80%

2,49%

0,8
6%

1,0
1%

544.73

0,8
0%

2,50%

2,50 %

544.85

549.78

2,50%

2,50 %

544.89

549.82

549.702,50%

2,50%

549.74

1,
00

%

549.79

0,80%

2,16%

1,00%

549.64

3,82%

550.27

550.27

2,40%

549.96

1,70%
550.02

0,60%

2,50%

2,58 %

550.22

550.15

550.31

3,20 %

0,5
0%

550.03

2,50%

2,50 %

550.89

3,37 %

1,41%

1,05%

549.73

549.65

549.69

550.82

549.99
2,50 %

549.79

0,96%

549.94

0,96%

549.89

550.61
550.47

0,80%

0,80%

550.29
2,12%

550.72

2,40%

0,80%

550.34
550.42

1,60%

2,50 %

4,79%

2,50%

549.86

550.00

2,69 %

550.07

3,00%

549.88

550.00

549.93

550.07

1,27%

550.00

550.05

2,50%

550.09

2,93%

2,50%

2,58 %

4,08 %

549.98

1,56%

549.98

2,50%

550.05

549.82

550.04

550.30

550.15

1,
50

%

550.18
550.27

3,00%

0,80%

0,80%

550.16

549.74

3,00 %

2,07%

549.53

3,60 %

3,10 %

549.76

550.73

550.77

550.82

550.83

550.69

0,80%

550.66

0,89%

2,40%

550.66

0,93%

0,80%

550.77
550.69

2,17%

550.21

550.38
550.45

0,80%

0,80%

550.26

0,80%

0,80%

550.18

550.82

550.46

3,00%

550.38

3,00%

550.53

550.87

550.62
550.54

2,50%

1,30%

550.15
550.21

2,50%

550.68

1,4
4%

0,64%

550.25

550.25

550.15
550.55

550.39

549.44

2,50% 550.31

550.31

0,80%

550.23

0,91%

550.10

550.04
549.96

3,05%

0,80%

549.76
549.85

549.91

2,50%

2,50 %

2,50 %

550.06
549.98

1,21%

549.85
549.76

2,60%

1,57%

549.83

2,50 %
2,60%

549.88
549.96

1,70 %

550.73
2,50%

2,50%

550.22

2,50%
2,50%

549.64

549.62

549.61

1,
70

%

3,
00

 %

2,
50

 %

2,
50

%

549.62

549.55

1,18%

1,18%

549.77

549.77

549.81

549.90

2,50%

2,08%

2,13%

549.77

1,97%

549.86

549.88

±0.00
+0.45

±0.00
+0.45

5,84%

549.20

548.06

549.00

5,25%

549.00

5,43%

548.06

547.56
546.00

547.06
548.06547.56

550.12

550.02

550.40

1,70%

2,55%

549.55

     

Einlauf

Einlauf

Einl
au

f

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Ei
nla

uf

Einl
au

f

Ei
nl

au
f

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Einlauf

Rasenfläche

Rasenfläche

Rasenfläche

Abfall

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Margaretenstraße

offener Rinnenkörper, 
Granit

offener Rinnenkörper,
Granit

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Neupflanzung

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Bestandsbaum

Sitzbank, Beton

offener Rinnenkörper, 
Granit

offener Rinnenkörper, 
Granit

Luitpolstraße

Bestandsbaum

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Bestandsbaum

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

5 Stellplätze
2,50 x5,00m

3 Stellplätze
2,50 x5,00m

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz
Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz
Neupflanzung

Neupflanzung

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

AnfahrschutzNeupflanzung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

5 Stellplätze
2,50 x5,00m

5 Stellplätze
2,50 x5,00m

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Margaretenstraße

Sitzbank, Beton

Abfalleimer

taktiles Leitsystem

Sonderbord Bus

Sonderbord Bus

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung Anfahrschutz

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung Anfahrschutz

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

7 Radbügel

2 Stellplätze
2,00 x 5,40m

2 Stellplätze
2,00 x 6,00m

2 Stellplätze
2,00 x 6,00m

3 Stellplätze
2,50 x 5,00m

4 Stellplätze
2,50 x 5,00m

Leuchte

Sitzbank, Beton

Sitzbank, Beton

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

5 Radbügel

Abfalleimer

Margaretenstraße

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Margaretenstraße

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

offener Rinnenkörper, 
Granit

offener Rinnenkörper, 
Granit

offener Rinnenkörper, 
Granit

Abfalleimer

Einfassung, Granit

Radbügel 4 Stk.

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

offener Rinnenkörper, 
Granit

offener Rinnenkörper, 
Granit

Heckenpflanzung

Werbetafel

Werbetafel

Asphalt, Fahrbahn

Asphalt, Gehweg

Asphalt, Gehweg

Asphalt, Fahrbahn

Asphalt, Fahrbahn

Asphalt, Gehweg

Heckenpflanzung

Neupflanzung

Neupflanzung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Fällung

Maibaum, versetzt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

offener Rinnenkörper,
Granit

offener Rinnenkörper,
Granit

Blockstufe, Granit

Blockstufe, Granit

Bordstein, Beton

Bordstein, Beton

Bordstein, Beton

Kraillinger Brauerei

Sitzbank, Beton

Sitzbank, Beton

Abfalleimer

Sandstreudecke

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Handlauf

Bordstein B7

Hecke

Entwässerungsrinne
Bestand

6 Stellplätze
2,50 x 5,00m

Bordstein B7

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Einfassung, Granit

Rasenfläche

Staudenpflanzung

Einfassung, Granit

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

Bestandsbaum

Bestandsbaum

Neupflanzung

Neupflanzung

Bushaltestelle mit 
Wetterschutz

Margaretenstraße

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

offener Rinnenkörper, 
Granit

offener Rinnenkörper, 
Granit

2 Stellplätze
2,00 x6,00m

Margaretenstraße

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt

1 Stellplatz
3,50 x 5,00m
behindertengerecht

Müllstellplatz
3,00 x 5,00m

Asphalt, Fahrbahn

Asphalt, Fahrbahn

Großsteinpflaster, Granit, 
gesägt1 Stellplatz

2,00 x6,00m

2 Stellplätze
2,50 x5,00m

2 Stellplätze
2,00 x6,00m

Neupflanzung

Neupflanzung

Bronzestier

Pentenrieder Straße

Mitterweg

Richtung Gautinger Straße

5 Radbügel

3 Stellplätze
2,00 x6,00m

Radbügel 3 Stk.

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Bestandsbaum

55 a

55 b

57

55c

Neupflanzung

Baumscheibe mit 
Schotterabdeckung

Anfahrschutz

Bestandsbaum

Radbügel 3 Stk.

Radbügel 3 Stk.

3 Radbügel

Radbügel 3 Stk.

Heckenpflanzung

Neupflanzung

E-Ladestation
(nachrichtlich)

 2 E-Stellplätze Stk. 
2,50 x 5,00m Stk. 
(nachrichtlich)Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung
Staudenpflanzung Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

1 Stellplatz
2,00 x 6,00m

taktiles Leitsystem

Paulhanplatz

Asphalt, Gehweg

Staudenpflanzung

Staudenpflanzung

Sitzbank, Beton

Bestandsbaum

1 Stellplatz
2,50 x5,00m

1 Stellplatz
2,50 x5,00m

Auslegerleuchte 
Fußqängerquerung

Auslegerleuchte 
Fußqängerquerung

Auslegerleuchte 
Fußqängerquerung

Bushaltestelle mit 
Wetterschutz

Sonderbord Bus

Würmwiese

Baumscheibe, 
geschlossen

LEGENDE:

Baum, Planung

Baum, Erhalt

Asphalt, Straßenraum

Asphalt, Gehweg

Sandstreudecke

Rasenfläche

Großpflaster Granit, gesägt

Fahrradbügel

offene Baumscheibe mit Kiesabdeckung

Fällung Baum

Leuchte

Kleinsteinpflaster Granit, gesägt
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